can. IX. Quia sapientia et gratia atque benedictio dona spiritalia sint et quod inuisibilia eius per ea quae facta sunt intellecta conspiciuntur.

Rom. 3. 4. 6. 7.

Cor. II. 46.

Eph. 2.

Col. 3.

Hebr. 3.

can. X. Quia inscrutabilia sunt iudicia dei et inuestigabiles uiae eius; similiter et diuitiae Christi et multiformis sapientia. 10

Rom. 64. 91.

Cor. II. 46.

Eph. 2. (12. 13.)

Col. 3.

can. XI. Quia quae uidentur temporalia, quae autem non uidentur aeterna sunt, ideoque qui in hac uita tantum sperantes sunt, miserabiliores esse omnibus hominibus.

Rom. 64.

Cor. I. 6. 7. 10. 43. 44. 52. 84.

Cor. II. (29). 37. 38.

can. XII. Quia Christus similitudinem carnis peccati sumpserit in ministerio, in quo sunt thesauri sapientiae, qui fecit utrum-

can. IX: Col. 1, 9; Rom. 1, 11; Eph. 1, 3. Rom. 1, 20.

can. X: Rom. 11, 13. Eph. 3, 8. 10.

can. XI: II. Cor. 4, 18. I. Cor. 15, 19.

can. XII: Rom. 8, 3. Col. 2, 2. 3. Eph. 2, 14; 4, 8. II. Cor. 5, 16.

1 spiritualia *p*, non docente *P* 2 sunt et quod *MII* intellectu *c*
5 Cor. I. 46 *L*, Cor. I. 2. 46 *T*, Cor. I. 96 *V* 6 Eph. 4 *Γ* 7 Col. 4 *P*
8 Hebr. 4 *P*

9 sint *M^{man.2}PII* 10 eius *om. P* sapientia *XPI V* 11 Rom. 44.
21 *L*, Rom. 64. 111 *Vφ*, Rom. 64. 21. *P* 12 Cor. 10. 46 *L*, Cor. II. 40 *Γ*
14 Col. 4 *ΓP* .

16 sint *MVPII* ideo qui *II* sper. s.] sperant *P* 17 omni-
bus hom. esse *II* 19 Cor. I. 7. 13. 74 *Α*, Cor. I. 7. 17. 84 *V* 20 Cor. II.
22. 37. 39 *P*

22 ///ministerio *T*, misterio *VPM^{man.2}* sunt *om. II* thesauri *C*,
thes. uel tesauri *ceteri* utrumque in unum *MII*

que unum et ascendens in altum captiuam duxit captiuitatem, quemque iam non secundum carnem nosse se dicebat apostolus.

Rom. 53.

(II. Cor.) 32.

5 Eph. 8. 18. (19.) 34.

Philipp. 8. 9.

Col. 8. 10. 12. (13.)

Hebr. 7. 8. 9. 11. 13. 15. 17. 18. 21.

can. XIII. Quia Christus in carne pro nobis mortuus idem
10 homo et deus, mediator dei et hominum sit.

Rom. 34. 35. (36.) 38. 40. 47.

Cor. I. 81. 86. 87.

Thess. I. 17.

Tim. I. 9.

15 Hebr. 4. 13. 14. 15. 24.

can. XIV. Quia fidei apostolicae fundamentum Christus sit, qui est lapis angularis et caput nostrum, ex quo omne corpus et in quo construuntur qui credunt euangelio.

Cor. I. 15. 16.

20 Cor. II. 22. 23.

Eph. 10. 21.

Col. 8. 14. <21.>

can. XIII: Rom. 5, 9; I. Thess. 5, 10. I. Tim. 2, 5.

can. XIV: I. Cor. 3, 10. 11. Eph. 2, 20. 21; 4, 15. <Col. 2, 19.>

I ascendit in altum *P*, ascendens in celum *T*, ascendit in celum *A*
2 non *om.* *V* se *om.* *TV* apostolis *C* 4 *pro* II. Cor. *codd.* Gal. 32
(Gal. 30 *Γ*, Gal. 94 *P*), *sed in γ sub sectione* Cor. II. 32 *recte can. XII*
laudatur 5 Efes. 18. 24 *L*, Eph. 18. 20. 24 *M*, Efs. 17. 34 *V* 6 Phil. 4 *Γ*,
Fl. 18. 13 *T*, Philipp. LXXXIX *p*, *sed P recte* VIII. IX. 7 Col. 55 *Γ*,
Col. 9. 22 *TH*, Col. 8. 22 *V*, Col. 8. 10. 11 *P* 8 Heb. 8. 11. 13. 15. 16. 21 *Vφ*
9 *pro nobis in carne MVPH* 10 *deus] dñi L*, et deus et mediator *P*
mediator — sit *om.* *T* 11 Rom. 33. 34. 35 *Γ*, Rom. 34. 38. 40. 66 *V*
12 Cor. I. 85. 86 *Γ*, Cor. I. 31. 66 *P* 13 Tessal. 8 *P* 14 Tim. I. 8 *Γ*
15 Hebr. 4. 8. 14. 24 *Γ*, Hebr. 4. 13. 14. 19 *L*

16 *XPI A* 17 et cap. n. ex] et apud dominum ex *P*, et caput —
euangelio *om.* *T* 18 in *om.* *L* constr.] conseruantur *L* euangelium *L*
19 Rom. *pro* Cor. I *Γ* 20 *ad sectionem* Cor. II. 23 *γ exh. can. XIII*
pro can. XIII 21 Eph. 31 *Γ*, Eph. 32 *TMH* 22 Col. 9. 14. *T*,
Col. 8. 19 *p*, *sed* 14 *ex* 19 *corr. P*

Tim. II. 15.

Hebr. 12.

can. XV. Quia sacramentum olim filiis hominum absconditum, nunc per apostolum sanctis manifestatum sit et quod Christus sapientia nuncupetur, quam nemo principum huius mundi cognovit.

Cor. I. <9.> 10.

Eph. 2. 11. 13.

Col. 10. <13.>

can. XVI. Quia Christus filius dei imago uirtutis ac sapientia patris sit et quod in ipso plenitudo diuinitatis corporaliter habitet, solus nesciens in carne peccatum; omnis autem homo mendax.

Rom. 2. 5. 18. 19.

Cor. I. 5. 8.

Cor. II. 32.

Col. 5. 16.

Hebr. 1. 8. 12.

can. XVII. Quia homo Christus ab apostolo deus et dominus nominatus sit et quod non in diuinitate sed ex semine Dauid et ex muliere factus dicatur.

Rom. 1. 70.

Cor. I. 90.

Gal. 1. 4. 5. 18. 19.

can. XV: Col. 1, 26; Eph. 3, 9. (I. Tim. 3, 16.) I. Cor. 2. 7. 8. (Col. 2, 3.) Eph. 1, 9.

can. XVI: I. Cor. 1, 24. Col. 2, 9. II. Cor. 5, 21; Hebr. 4, 15. Rom. 3, 4.

can. XVII: Rom. 1, 3; 9, 5. I. Tim. 1, 2. Gal. 1, 3. 12; 4, 4.

2 Heb. 11 P

3 hominum] hominis II 4 nunc] nec p apostolum sēmi T manifestatum — cognouit om. T 5 sapientie V nuncupatur c, repugnante C principum ex principem corr. V huius mundi] huiusmodi p 8 Ef. 2. 12. 13 AII, Efes. 2. 11. 12. 13 P

10 uirtus AMVII ac] haec CLV, et II 12 solum P omnis — mendax om. T 14 Rom. 2. 5. 17. 19 P 15 Cor. LVIII p, sed P recte V. VIII. 16 Cor. II. 92 A, Cor. II. 22 T, Cor. II. 32. 22 V 18 Hebr. 1. 9. 12 P 20 in supra lin. L 21 et om. P 22 Rom. 1. 80 L, Rom. 1. 2. 3. 4. 70 P 23 Cor. I. 10. 100 L, Cor. I. 110 T 24 Gal. 1. 3. 5. 19 L

Tim. I. 1.

Tit. 10.

Hebr. 1. 2. 3. 4.

can. XVIII. Quia Christus pax nostra sit ideoque in cruce
5 sua inimicitias soluens deleuit quod aduersum nos erat chiro-
graphum medio pariete destructo.

Cor. II. 32.

Eph. 9. 39.

Col. 6. 7. 8. 19.

10 Hebr. 21.

can. XIX. Quia Christus non inuitus, sed sua uoluntate in
passione sua patris inpleuerit uoluntatem, humilians se usque
ad mortem.

Rom. 66.

15 Gal. 2. 10.

Eph. 27.

Philipp. 9.

Tim. I. 9.

Tit. 10.

20 Hebr. 26.

can. XX. Quia Hierusalem illa caelestis sit libera et quod
nos secundum Isac promissiones deputemur in semine et quod
caput ac plenitudo ecclesiae Christus sit.

can. XVIII: Eph. 2, 14. Col. 2, 14.